
  

  

  

 

 
Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete, 1 – 76011 BISCEGLIE (BT) – Tel. 080.3923511 

E‐mail btps03000t@istruzione.it - PEC btps03000t@pec.istruzione.it - www.liceobisceglie.edu.it  
Codice fiscale: 92047870727 - Codice meccanografico: BTPS03000T 

IT 596 

SCIENTIFICO  /  SCIENZE APPLICATE 
LINGUISTICO /  COREUTICO 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

AVVISO PUBBLICO Prot. 59369, 19/04/2024 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  
Obiettivo specifico ESO4.6.A4.A – Sotto-azione A4.A 

 
ID progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-265 

Candidatura n. 1001 
Cup: C14D24000510006 

 
Prot. n. 4545                     Bisceglie, 20/06/2024 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTO L'avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, candidatura n. 1001; 

VISTO il piano inoltrato da questa istituzione, Candidatura n. 1001; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 4506 del 19 giugno 2024 con la quale si comunica che il progetto presentato da 

questa Istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente 

dell’Autorità di Gestione è formalmente autorizzato per l’importo di € 51.875,00 

VISTA  la nota autorizzativa del Ministero dell'Istruzione e del Merito prot. 83244 del 12/06/2024;  

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

Visto  il D.I. n. 129/2018; 

CONSIDERATO che deve procedersi all’assunzione del finanziamento al bilancio della scuola per il 2024 onde 

consentire l’avvio delle attività programmate; 

DECRETA 

Di assumere a bilancio il finanziamento di seguito elencato: 

Obiettivo Sotto-azione Codice identificativo progetto Totale autorizzato progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-265 € 51.875,00 

 





  

  

  

 

 
Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete, 1 – 76011 BISCEGLIE (BT) – Tel. 080.3923511 

E‐mail btps03000t@istruzione.it - PEC btps03000t@pec.istruzione.it - www.liceobisceglie.edu.it  
Codice fiscale: 92047870727 - Codice meccanografico: BTPS03000T 

IT 596 

SCIENTIFICO  /  SCIENZE APPLICATE 
LINGUISTICO /  COREUTICO 

 

Iscrivendo il relativo finanziamento nelle entrate del Programma Annuale all’aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” e imputazione alla voce 01 “FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)” e di registrare le spese al progetto/aggregato: 

 

N. Progetto Titolo progetto Importo 

P02/5 

ES04.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-265 - Avviso prot.59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva 

€ 51.875,00 

 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Donato Musci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

          Ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs n.39/1993 

 


